
 　　　　  (単位:円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部

 １．経常増減の部

  １） 経常収益

       基本財産運用益 167,047 55,683 222,730

　　　　　  基本財産受取利息 167,047 55,683 222,730

       事業収益 264,235,587 7,031,607 271,267,194

　　 　　 　学術調査研究事業収益 264,235,587 7,031,607 271,267,194

       受取補助金等 7,000,000 0 7,000,000

　　　　  　受取国庫補助金 0 0 0

　　　　  　受取地方公共団体補助金 7,000,000 0 7,000,000

       受取寄付金等 0 100,000 100,000

　　 　 　　受取寄付金 0 100,000 100,000

       雑収益 0 10,000 10,000

　　 　　 　受取利息 0 10,000 10,000

       経常収益計 271,402,634 7,197,290 278,599,924

  ２) 経常費用

       事業費 269,998,170 269,998,170

　　　　    役員報酬 1,541,400 1,541,400

　　　　    給料手当 67,796,600 67,796,600

　　　      賃金 0 0

　　　　    福利厚生費 12,371,900 12,371,900

　　　 　   会議費 200,200 200,200

　　　　    職員旅費 13,685,000 13,685,000

　　　　    委員旅費 2,233,200 2,233,200

　　　　    通信運搬費 800,250 800,250

　　　　    減価償却費 0 0

　　　      消耗什器備品費 0 0

　　　 　   消耗品費 1,831,250 1,831,250

　　　 　   修繕費 0 0

　　 　　   印刷製本費 2,490,000 2,490,000

　　 　　   燃料費 600,000 600,000

　　　 　   光熱水費 363,000 363,000

　　 　　   使用料及び賃借料 8,322,270 8,322,270

　　 　　   保険料 10,000 10,000

　　 　　   謝金 638,000 638,000

　　　 　   租税公課 9,697,000 9,697,000

　　　 　   支払負担金 2,500,000 2,500,000

　　　 　   委託費 143,197,000 143,197,000

　　 　　   手数料 340,100 340,100

　　 　　   雑費 1,381,000 1,381,000
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       管理費 7,197,290 7,197,290

　　　 　   役員報酬 660,600 660,600

　　　 　   給料手当 574,400 574,400

　　　 　   賃金 0 0

　　　 　   福利厚生費 1,009,100 1,009,100

　　　　    会議費 42,000 42,000

　　　　    職員旅費 80,000 80,000

　　　　    委員旅費 171,000 171,000

　　　 　   通信運搬費 70,750 70,750

　　 　　   減価償却費 0 0

　　 　　   消耗什器備品費 0 0

　　 　　   消耗品費 419,750 419,750

　　　 　   修繕費 0 0

　 　　　   印刷製本費 57,000 57,000

　　 　　   燃料費 24,000 24,000

　 　　　   光熱水費 121,000 121,000

　　 　　   使用料及び賃借料 1,388,690 1,388,690

　　 　　   保険料 0 0

　 　　　   謝金 315,000 315,000

　 　　　   租税公課 10,000 10,000

　 　　　   支払負担金 410,000 410,000

　　　 　   委託費 0 0

 　　　     手数料 1,469,000 1,469,000

　 　　　   雑費 375,000 375,000

       経常費用計 269,998,170 7,197,290 277,195,460

          当期経常増減額 1,404,464 0 1,404,464

 ２．経常外増減の部

　１）経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0

  ２）経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　他会計振替額 0 0 0

        当期一般正味財産増減額 1,404,464 0 1,404,464

        一般正味財産期首残高 22,703,051 135,791,550 158,494,601

　　 　 一般正味財産期末残高 24,107,515 135,791,550 159,899,065

Ⅱ 指定正味財産増減の部

        当期指定正味財産増減額 0 0 0

        指定正味財産期首残高 125,250,000 41,750,000 167,000,000

　　　　指定正味財産期末残高 125,250,000 41,750,000 167,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 149,357,515 177,541,550 326,899,065



（単位：円）

①～⑥計
① ② ③ ④ ⑤ ⑥

沖縄科学技術イノ
ベーションシステ
ム構築事業

沖縄・ハワイ協力
推進事業

成長分野リーディ
ングプロジェクト
創出事業

沖縄科学技術振興
センター機能強化
事業

知的・産業クラス
ター支援ネットワー

ク強化事業

沖縄感染症研究成
果活用促進事業

コーディネート委託
業務

沖縄ライフサイエン
ス研究センター指
定管理事業

事業費（人件）・管
理費から公１への
配賦　　A

事業費（人件）　B 管理費　C

Ⅰ一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 167,047 167,047 0 55,683 55,683 222,730

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 167,047 167,047 0 55,683 55,683 222,730

受取寄付金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 100,000

受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 100,000

事業収益 186,396,300 5,041,885 34,349,951 0 23,759,875 12,687,576 2,000,000 264,235,587 0 264,235,587 0 7,031,607 7,031,607 271,267,194

学術調査研究事業収益 186,396,300 5,041,885 34,349,951 23,759,875 12,687,576 2,000,000 264,235,587 0 264,235,587 0 7,031,607 7,031,607 271,267,194

受取補助金等 0 0 0 7,000,000 0 0 0 7,000,000 0 7,000,000 0 0 0 7,000,000

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体補助金 0 0 0 7,000,000 0 7,000,000 0 7,000,000 0 0 0 7,000,000

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 10,000

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 10,000

経常収益計 186,396,300 5,041,885 34,349,951 7,000,000 23,759,875 12,687,576 2,000,000 271,235,587 167,047 271,402,634 0 7,197,290 7,197,290 278,599,924

　（2）経常費用

事業費

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,541,400 1,541,400 0 660,600 660,600 2,202,000

給料手当 42,817,000 715,000 3,024,000 3,600,000 8,861,000 7,108,000 0 66,125,000 1,671,600 67,796,600 198,800 375,600 574,400 68,371,000

賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 6,522,000 0 538,000 1,320,000 634,000 634,000 0 9,648,000 2,723,900 12,371,900 221,600 787,500 1,009,100 13,381,000

会議費 110,000 13,200 22,000 55,000 0 200,200 0 200,200 0 42,000 42,000 242,200

旅費 8,800,000 459,800 1,764,400 500,000 1,664,000 2,230,000 500,000 15,918,200 0 15,918,200 0 251,000 251,000 16,169,200

　　　　職員旅費 7,700,000 451,000 1,320,000 500,000 1,664,000 1,550,000 500,000 13,685,000 0 13,685,000 0 80,000 80,000 13,765,000

　　　　委員旅費 1,100,000 8,800 444,400 680,000 0 2,233,200 0 2,233,200 0 171,000 171,000 2,404,200

通信運搬費 330,000 15,000 210,000 33,000 0 588,000 212,250 800,250 0 70,750 70,750 871,000

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 550,000 0 22,000 0 572,000 1,259,250 1,831,250 0 419,750 419,750 2,251,000

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 1,650,000 0 165,000 345,000 330,000 0 2,490,000 0 2,490,000 0 57,000 57,000 2,547,000

燃料費 264,000 0 264,000 0 528,000 72,000 600,000 0 24,000 24,000 624,000

光熱水費 0 0 0 0 363,000 363,000 0 121,000 121,000 484,000

使用料及び賃借料 3,300,000 143,000 306,200 77,000 110,000 220,000 0 4,156,200 4,166,070 8,322,270 0 1,388,690 1,388,690 9,710,960

保険料 0 10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

謝金 400,000 56,000 126,000 56,000 0 638,000 0 638,000 0 315,000 315,000 953,000

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

租税公課 6,213,000 53,000 611,000 389,000 1,436,000 995,000 0 9,697,000 9,697,000 0 10,000 10,000 9,707,000

支払負担金 2,000,000 0 500,000 0 2,500,000 0 2,500,000 0 410,000 410,000 2,910,000

委託費 104,897,000 3,000,000 26,000,000 800,000 7,000,000 1,500,000 143,197,000 0 143,197,000 0 0 0 143,197,000

手数料 264,000 6,600 18,000 26,000 20,000 5,500 340,100 0 340,100 0 1,469,000 1,469,000 1,809,100

雑費 220,000 0 6,000 30,000 256,000 1,125,000 1,381,000 0 375,000 375,000 1,756,000

経常費用計 178,337,000 4,471,600 32,580,600 8,031,000 20,195,000 11,248,500 2,000,000 256,863,700 13,134,470 269,998,170 420,400 6,776,890 7,197,290 277,195,460

　　当期経常増減額 8,059,300 570,285 1,769,351 △ 1,031,000 3,564,875 1,439,076 0 14,371,887 △ 12,967,423 1,404,464 △ 420,400 420,400 0 1,404,464

　2.経常外増減の部 0

（1）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8,059,300 570,285 1,769,351 △ 1,031,000 3,564,875 1,439,076 0 14,371,887 △ 12,967,423 1,404,464 △ 420,400 420,400 0 1,404,464

0 0 0 0 0 0 0 0 22,703,051 22,703,051 0 135,791,550 135,791,550 158,494,601

8,059,300 570,285 1,769,351 △ 1,031,000 3,564,875 1,439,076 0 14,371,887 9,735,628 24,107,515 △ 420,400 136,211,950 135,791,550 159,899,065

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 125,250,000 125,250,000 0 41,750,000 41,750,000 167,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 125,250,000 125,250,000 0 41,750,000 41,750,000 167,000,000

8,059,300 570,285 1,769,351 △ 1,031,000 3,564,875 1,439,076 0 14,371,887 134,985,628 149,357,515 △ 420,400 177,961,950 177,541,550 326,899,065

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額

　　　　指定正味財産期首残高

　　　　指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

　　　経常外収益計　　　

　　　経常外費用計　　　

　　　　当期経常外増減額　　　

　　　　当期一般正味財産増減額

　　　　一般正味財産期首残高

　　　　一般正味財産期末残高

平成31年度　収支予算の事業別区分内訳書　（平成31年4月1日から平成32年3月31日まで）

公１
法人会計

B＋C

合計
(公１，

収益事業等，
法人）

事業費小計
事業名


